
Постановление Главного государственного санитарного врача по 
Чукотскому автономному округу от 25.02.2022 г. № 1  «О внесении 
изменений в постановление главного государственного санитарного 
врача по Чукотскому автономному округу от 07 мая 2020 г. N 07/03-03 «О
дополнительных мерах по недопущению распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-2019) в Чукотском автономном 
округе при осуществлении работ вахтовым методом».

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 
года N 316 «Об определении порядка продления действия мер по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в 
субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановлением Главного 
государственного санитарного врача Российской Федерации от 21 января 
2022 года N 2 «О внесении изменений в санитарно-эпидемиологические 
правила СП 3.1.3597-20 «Профилактика новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19)», утвержденные постановлением Главного государственного 
санитарного врача Российской Федерации от 22.05.2020 N 15», 
Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 4 
февраля 2022 г. N 4 «О внесении изменений в санитарно -
эпидемиологические правила СП 3.1.3597-20 «Профилактика новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)», утвержденные постановлением 
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 
22.05.2020 N 1, постановляю:

1. Внести изменения в Постановление Главного государственного 
санитарного врача по Чукотскому автономному округу от 07 мая 2020 г. N 
07/03-03 «О дополнительных мерах по недопущению распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-2019) в Чукотском автономном округе 
при осуществлении работ вахтовым методом» согласно приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 
официального опубликования.

                                                                                         А.В. Семенихин

http://internet.garant.ru/document/redirect/74228385/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/74228385/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/74228385/0
https://internet.garant.ru/#/document/403488777/entry/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/74228385/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/74228385/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/74228385/0
https://internet.garant.ru/#/document/403439081/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/74002168/entry/0


Приложение
к постановлению Главного

государственного санитарного
врача Чукотского автономного округа

от 25.02.2022 г. N 1

1. Изменения, вносимые в Постановление Главного государственного 
санитарного врача по Чукотскому автономному округу от 07 мая 2020 г. 
N 07/03-03 «О дополнительных мерах по недопущению распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в Чукотском 
автономном округе при осуществлении работ вахтовым методом» 
следующие изменения:

- в пункте 1.3. Приложения 1 Постановления исключить слова «бывших в 
контакте с больными новой коронавирусной инфекцией (COVID-19)»; 

- в пунктах 1.4., 2.2., 2.3., 2.9., 2.12., 2.15. приложения 1 Постановления 
заменить цифры «14» на цифру «7»;

- в пункте 2.7. приложения 1 Постановления заменить цифры «10» на цифру 
«5»;

- пункты 26, 28 приложения 2 Постановления признать утратившими силу.

http://internet.garant.ru/document/redirect/74228385/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/74228385/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/74228385/0
https://internet.garant.ru/#/document/403488776/entry/0

	Постановление Главного государственного санитарного врача по Чукотскому автономному округу от 25.02.2022 г. № 1 «О внесении изменений в постановление главного государственного санитарного врача по Чукотскому автономному округу от 07 мая 2020 г. N 07/03-03 «О дополнительных мерах по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в Чукотском автономном округе при осуществлении работ вахтовым методом».
	1. Изменения, вносимые в Постановление Главного государственного санитарного врача по Чукотскому автономному округу от 07 мая 2020 г. N 07/03-03 «О дополнительных мерах по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в Чукотском автономном округе при осуществлении работ вахтовым методом» следующие изменения:

